provisione et scholarium manutentione

,

quaecumque statuta et ordinationes licita

et honesta ac sacris canonibus non con-

traria facere et edere ac, prò rerum,

temporum et personarum qualitate, mu-

tare, corrigere et reformare seu illa cas-

sare, et alia de novo providere, ac super

illorum observatione quascumque poenas

imponere, quae, postquam facta, edita,

mutata, correcta et reformata seu de

novo condita fuerint, eo ipso apostolica

auctoritate praedicta confìrmata et ap-

probata esse censeri. Et iuxta eorum

dispositionem, sublata quavis aliter iudi-

candi facultate, iudicari debere; ac quid-

quid secus super his a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari, irritum et inane decer-

nimus.

§ 6. Necnon Othoni cardinali quod, d»u quoqu»

per se vel suum in spiritualibus in dieta Emnhl'ui'iTer-

ecclesia Augustana vicarium ge.neralem, si ' al ' 6 memb™-

in ipsius Universitatis rectorem, ac omnes
et singulos magistros, doctores, lectores,

praeceptores , scholares
,

procuratores

,

bidellos, nuncios et alios officiales ac
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personas et suppositos, tam saeculares

quam quorumvis Ordinumregulares,cuius-

cumque status, gradus, ordini?, dignitatis

et praeeminentiae extiterint , etiam si

exempti et Sedi Apostolicae immediate,

aut alteri praelato subiecti, seu alienae

dioecesisfuerint, omnimodam, tam civilem

quam criminalem et mixtam potestatem (in

sibi subditos videlicet , sua ordinaria ; in

exemptos vero seu alienae dioecesis, apo-

stolica auctorilale praedicta) exercere, vi-

sitare, reformare et corrigere, ac er-

rantes punire et castigare.

§ 7. Necnon ipsius Universitatis re-

na mrednrem ctores, magistros, lectores, praeceptores,

ttMmo»
e

qoe

e

»t" procuratores et alios officiales huius-

modi eligere, seu eorum electiones aliis

committere, easque, postquam factae fue-

rint, confirmare et approbare, sen etiam

aliis contìrmandas et approbandas com-

mittere.

§ 8. Necnon quod tam ipse Otho car-

sciioi»rci,bar- dinalis quam lectores publici l'niversi-
ealaurcos eie. ... .. . p t

«diaureampro- tatis huiusmodi, quos eis, ut praetertur,

"ulìes

e

mMites- sluduisse, ac vita et moribus idoneos esse

*ue creare. constiterit, ad gradus huiusmodi, cum ri-

goroso examine ac modo et forma et sub

conditionibus per ipsum Othonem cardi-

nalem statuendis, promovere; ac quos ad

doctoratus gradum promoverint, necnon

dignitate et insigniis equestribus dignos

esse iudicaverint , ipse Otho cardinalis et

successores sui praefati tantum, milites

seu equites auratos, auctoritate et nomine

nostris, creare et constituere, ac equestri-

bus insigniis decorare, omniaque militum

ornamenta eis, ita quod omnibus privi-

legiis, fxemptionibus, immunitatibus, ho-

noribus, dignitatibus etpraerogativis, qui-

bus alii mililes seu equites aurati anobis

creati utuntur, potiuntur et gaudent, ac

uti, potiri et gaudere poterunt quomodo-
libet in futurum, perinde ac si per nos

creati fuissent, ulantur, potiantur el gau-

deant, concedere.
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S 9. Omniaque et singula alia in prae- p° 1^' el 'ara

° ^ D l
alium seu aliot

missis et circa ea necessaria facere et »d p ™«<iìc. «m-

exequi, ac ad ea omnia vices suas eidem

moderno et prò tempore existenti suo in

spiritualibus in dieta ecclesia Augustana

vicario generali committere.

S 10. Necnon quod prò tempore exi- Re<i„ramque

. . 7 . participant de

stentes ipsius Lmversitatis rector, magistri, redditibus be-

doctores, lectores, praeceptores et scho- "empor'eTn i?n°

lares praefati, ad quinquennium in dieta ™r

n

s

t

ilate reti ~

Universitate residendo, etliterarum studio

insistendo, omnia et singula fructus, red-

ditus et proventus, iura, obventiones et

emolumenta quorumeumque beneficiorum

eeclesiasticorum, cum cura et. sine cura,

saecularium et quorumvis Ordinum re-

gularium,quomodolibet qualificatorum, ac

de iure, statuto, consuetudine, fundatione,

privilegio aut alias personalem residen-

tiam et synodis comparitionem requiren-

tium
,

quae in quibusvis ecclesiis sive

locis nunc forsan respective obtinent et

in futurum obtinebunt, cum eaintegritate,

quotidianis distributionibus dumtaxat ex-

ceptis, cum qua illos perciperent, si in

eisdem ecclesiis et locis personaliter resi-

derent ac in synodis comparerent, perci-

pere; ac interim eisdem benefìciis per

cappellano.-, ad eorum nutum amovibiles,

per eos respective prò tempore deputan-

dos, in divinis deserviri, ac curam anima-

rum illis imminentem exeiceri, et eccle-

siastica sacramenta illorum parochianis

|

ministrari facere, dioecesanorum locorum

vel quorumvis aliorum licentia desuper

;
minime requisita, libere et licite possint

|

et valeant, plenam etliberam, auctoritate

!
apostolica

, tenore praesentium, concedi-

j

rnus facultatem. Quodque ad residendum

interini in eisdem benefìciis, aut illis per-

donali i e r deserviendum , ac in synodis